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HARMONOGRAM
Grupowych informacji
organizowanych przez doradców zawodowych 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wołowie
 II kwartał 2019 rok
	TERMIN - GODZINA
	TEMATYKA SPOTKANIA
	GRUPA DOCELOWA
	PROWADZĄCY

	09.04.2019 r.
10.00-11.00 

	PRAWA I OBOWIĄZKI KLIENTÓW PUP
INSTRUMENTY I USŁUGI RYNKU PRACY

Zajęcia mają na celu poinformowanie osób bezrobotnych 
i poszukujących pracy o:

- aktualnej sytuacji 
na rynku pracy

- możliwości szkolenia 
i kształcenia

- instrumentach
 i usługach, jakimi dysponuje Powiatowy Urząd Pracy w Wołowie.
	Osoby zarejestrowane po raz pierwszy 

w PUP
	Doradca zawodowy



	14.05.2019 r.
10.00-11.00 

	
	
	

	11.06.2019 r.
10.00-11.00 

	
	
	


Zapisów dokonuje się  w pokoju 15 ( I piętro).
tel. 71 – 389 48 10, 71 – 389 10 92  wew. 264.
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